Sanaut

SANAUTOPARTES SA

AV. JOAQUIN ORRANTIA Y LEOPOLDO

BENITEZ

Direccion Sucursal: AV. JOAQUIN ORRANTIA Y LEOPOLDO
BENITEZ--GUAYAQUIL

Direccion Matriz:

Agente de
Retencioén:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: SI

Razon Social / Nombres y Apellidos:
0913788782001
13/09/2023

Identificacion:

Fecha Emisién:

R.U.C: 0993263850001

FACTURA
No. 001-002-000001918
NUMERO DE AUTORIZACION
1309202301099326385000120010020000019180000191812
FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:  2023-09-13 14:38:52
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION:

CLAVE DE ACCESO:

1309202301099326385000120010020000019180000191812

NORMAL

CALDERON SUAREZ GAVY ALEXIA

Direccion: ISMAEL PEREZ PAZMINO 800 Y AYACUCHO

Caédigo Caédigo Cantidad Descripcion Precio Descuento Precio

Principal Auxiliar Unitario Total

4PK613 2.00 BANDA DH. CHEVROLET SAIL1.4L/ GETZ/ ACCENT 3.30 0.33 6.27
SOHC 2002 12V./ MITSUBISHI MIRAGE 1.5L

PH4967 3.00 FILTRO ACEITE CHEVROLET SPARK/ VITARA SZ 1.74 0.78 4.44

897251943 1.00 FILTRO AIRE CHEVROLET DMAX GASOLINA 2005/13 3.84 0.58 3.26

6PK1885 1.00 BANDA MULT. CHEVROLET OPTRA 1.8/ DAEWOO 11.80 0.00 11.80
TACUMA 2.0L /TOYOTA RAV 4 1.8L / MITSUBISHI
OUTLANDER 2.4L / MULT. JAC T6 2.0L GASOLINA

6PK1875 2.00 BANDA MULT. AVEO 1.4L /AVEO EMOTION 9.11 0.91 17.31
1.6L/AVEO FAMILY 1.5L/CHEVI TAXI/DAEWOO
NUBIRA 1.6L

6PK1870 1.00 BANDA MULT. CHEVROLET AVEO/MULT. DAEWOO 13.13 0.00 13.13
NUBIRA 1.6L 98 / MULT. AC. SKODA FABIA 1.2L /
MERCEDES / CHEROKEE

6PK1805 1.00 BANDA MULT. CHEVROLET SAIL 2019 / CHEVROLET 11.52 0.00 11.52
CORSA 1.3L 1.6L 98

6PK1795 1.00 BANDA MULT. CHEVROLET SAIL 1.4L 2001/ MULT. 11.15 0.00 11.15
FORD TEMPO 3.0L 93

6PK1655 1.00 BANDA NUEVA 10.35 0.00 10.35

4PK980 1.00 BANDA DH. H100 GAS 2003 / DH. H1 TQ 2006-2018 / 4.59 0.00 4.59
H1 2001 / ELANTRA 1.6L / DH. TERRACAN 3.5L
GASOLINA

4PK940 1.00 BANDA ALT. AVANTE 1.8L 2.0L/CHERY TIGGO 2.4L 4.39 0.00 4.39

/AC. HILUX 2.0 L 2.4L 2004/GALAN 2.0L 98/SORENTO
3.5L/ELANTRA 1.6L/TERRACAN 3.5L /PATHFINDER
3.5L/ DH TQ 2010/ ALT ZOTYE T600 2.0L TURBO.



4PK890

4PK840

4PK830

4PK820

4PK780

4PK760

4PK730

4PK720

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

BANDA ALT. TUCSON Y SPORTAGE 2010 / CARENS
2.0L 2004/DH. ALEGRO 2002/ DH. SCAPE 4X2 2013

BANDA ALT. NISSAN SENTRA 1.6L 98/ALT. SPARK
GT/ALT. TOYOTA TERCEL 1.5L/ ALT. PEUGEOT
405/DH. TERRACAN 2.9L/AC. SANGYONG GEY GLY

BANDA ALT. TOYOTA STOUT 2.2L/ALT. DAIHAT
DELTA 94/AC. HYUNDAI GETZ 1.6L DOHC/AC.
NISSAN SENTRA EXSALON 1.6L 97 DH. SENTRA 1.6L
93/ALT. WINGLE 2.2 2018 GASOLINA/AC. GREAT
WALL SHINERAY X30 1.5L

BANDA ALT. SWIFT /ESTEEM /JIMMY /G.VITRA 3P
2001/AC. VITARA 5P 97/AC. TROOP W 3.2L/AC
MATRIX 1.6L /AC KIA RIO XCITE 1.4L 1.6L /ALT Y DH
NISS ALMERA/DH NAVARA 2.5L/DH Y AC SENTRA
1.6L

BANDA HYUNDAI MATIZ

BANDA ALT. FIAT PREMIO WEEK 1.6L / ALT.
WULLING / PALIO 96

BANDA NUEVA

BANDA NUEVA

FORMA DE PAGO

Forma de Pago Valor

20 174.78

Informacién Adicional

emailcliente:

YIYALD@HOTMAIL.COM;YIYALD@HOTMAIL.COM;

Plazo

0

Unidad de SUBTOTAL 12%
Tiempo
dias SUBTOTAL 0%

4.20

3.94

3.90

3.87

3.70

3.51

3.88

3.44

SUBTOTAL No objeto de IVA

SUBTOTAL Exento de IVA

TOTAL Descuento

Direccion: ISMAEL PEREZ PAZMINO 800 Y AYACUCHO

comentarios: NODISPONIBLE

ICE

IVA 12%
IRBPNR
PROPINA

VALOR TOTAL

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

0.42

0.39

0.39

0.39

0.37

0.35

0.39

0.34

7.98

7.49

7.41

7.35

7.03

6.67

7.37

6.54

156.05
0.00
0.00
0.00

156.05
5.64
0.00

18.73
0.00
0.00

174.78
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